
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont chodników w mieście Warta w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych
uczestników ruchu na terenie gminy Warta polegająca na remoncie dróg dla pieszych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a3eeb9a7-8516-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00003200

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00498968

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont chodników w mieście Warta w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych
uczestników ruchu na terenie gminy Warta polegająca na remoncie dróg dla pieszych”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00003200/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.1 Przedmiot zamówienia: Remont chodników w mieście Warta w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa
niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy Warta po-legająca na remoncie dróg dla pieszych”. 
3.2 Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w systemie zaprojektuj i wykonaj.
3.3 Przedmiot zamówienia obejmuje remont ciągów pieszych – chodników przy następujących ulicach w Warcie:
Cegielnianej, Deczyńskiego, Zamłynie, Paszkowskiego, Parkowej, Ogrodowej, Górnej, Garbarskiej, Róży.
3.4 Zakres prac:
3.4.1 Opracowania dokumentacji technicznej. (Szczegółowe wytyczne opracowania dokumentacji znajdują się w programie
funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ),
3.4.2 Zgłoszenie robót budowlanych do właściwych organów;
3.4.3 Sporządzenie dokumentacji powykonawczej. 
3.4.4 Wykonanie robót budowlanych w oparciu o opracowaną dokumentację techniczną.
3.5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera program funkcjonalno-użytkowy, stanowiący załącznik nr 10 do
SWZ. 
3.6 Wymagany okres gwarancji na roboty budowlane minimum 36 miesięcy.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233140-2 - Roboty drogowe

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
180 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MARK-BRUK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8271538477

4.3.4.) Miejscowość: Augustynów

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1544915,34 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00573466/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00003200/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

konieczność wykonania robót nieprzewidzianych i nieuwzględnionych w dokumentacji projektowej, tj. robót dodatkowych
koniecznych do wykonania podstawowego przedmiotu zamówienia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Termin wykonania robót budowlanych został wydłużony do 300 dni.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wystąpienie nieprzewidzianych okoliczności powodujących wykonanie dodatkowych robót, niezbędnych do prawidłowego
wykonania zadania, a które zostały określone w protokołach konieczności.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy robót z 1 544 915,34 zł. na 1 558 445,34 zł

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1558445,34 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00003200/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont chodników w mieście Warta w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy Warta polegająca na remoncie dróg dla pieszych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a3eeb9a7-8516-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00003200
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00498968
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45233140-2 - Roboty drogowe  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MARK-BRUK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8271538477
	4.3.4.) Miejscowość: Augustynów
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1544915,34 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00573466/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1558445,34 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



